tipo Automovil Hatch Back, capacidad 5 personas, combustible Gasolina, 4 puertas.

TRADICION: Dicho vehiculo lo adquirio el causante Victor Felix Dussan Bahamon, 
por compraventa en el comercio.

AVALUO: Se avalua segun acuerdo entre las partes: en la suma de ONCE 
MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL PESOS ($11,510,000 M/CTE.

VALOR TOTAL ACTIVOS DE LA SUCESION CIENTO SETENTA Y SIETE MIL 
CIENTO NOVENTA Y UN MIL PESOS ($177.191.000),mete.

i PASIVOS: No existen a cargo de la sucesidn, luego es CERO PESOS (0).

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL

De conformidad con la existencia de la sociedad conyugal conformada entre el

[...]

Haciendo estas precisiones procedo como en efecto lo hago a realizar las 
respectivas hijuelas.

VALOR TOTAL ACTIVOS SUCESION SUMADOS BIENES HABIDOS EN LA 
PRIMERA SOCIEDAD CONYUGAL, BIENES PROPIOS DEL CAUSANTE Y 
BIENES HABIDOS EN LA SEGUNDA SOCIEDAD CONYUGAL O 
SOCIALES.PARA UN TOTAL DE TODO EL ACTIVO DE:CIENTO SETENTA Y 
SIETE MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL PESOS ($177,191,000) MCTE.

NO HAY PASIVO, LUEGO ES CERO (0) PESOS.

i

HIJUELA UNICA PARA: LUZ MARINA SAENZ TRUJILLO, con cedilla 
No.36.273.524.

Para pagar su hijuela se le adjudica el 50% de la partida Tercera del Inventario de 
bienes asi:

PARTIDA TERCERA: Se trata del 50% de un vehiculo de placa RLW830, Marca

[...]

particular, tipo Automovil Hatch Back, capacidad 5 personas, combustible Gasolina, 
4 puertas.

TRADICION: Dicho vehiculo donde esta el 50% lo adquirio el causante Victor Felix 
Dussan Bahamon, por corhpraventa en el comercio.!

VALE ESTA PARTIDA: CINCO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL PESOS ($5,755,000) M/CTE.

'5

T.

TOTAL DE LA HIJUELA: CINCO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL PESOS ($5,755,000) M/CTE.

HIJUELA PARA CADA UNO DE LOS CUATRO HUGS y HEREDEROS:♦ii1

ii
‘i.1

-HIJUELA PARA:
‘I
•'ll -JEREMIAS DUSSAN CACERES, con cedula No. 12.131.153

Para pagar su hijuela se le adjudica un derecho de cuota equivalente al 25%, 
respecto de las partidas PRIMERA y SEGUNDA del inventario de bienes y un

[...]

ambos conyuge en vigencia de su sociedad conyugal, por compraventa realizada al 
Institute de Credito Territorial, segun consta en la escritura publica No. 2902 del 30 
de Diciembre de 1975, otorgada en la Notan'a Primera de Neiva, acto debidamente 
registrado.

VALE ESTA PARTIDA: VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y 
DOS MIL QUINIENTOS PESOS {$23.872.500,oo) M/CTE

PARTIDA SEGUNDA: Un derecho de cuota equivalente al 25%, respecto del 
inmueble urbano, consistente en el lote de Terreno que mide OCHO (8:00 ) metros 
de frente por veinte (20:00 ) metros de fondo o sea CIENTO SESENTA METROS 
CUADRADOS (160:000 MTS2), distinguido en la nomenclatura urbana de la ciudad